
















9

 

MĚSTO SLATIŇANY 
 

 
Vás srdečně zve 

 

na tradiční 
 

K O N C E R T 
 

PĚVECKÉHO SBORU 
 

SLAVOJ 
 

 
neděle 13. června 2010 

 

v 16.00 hodin 
 

v obřadní síni Městského úřadu ve Slatiňanech 
 

Vstup zdarma 

RAZÍTKOMÁNIE 

 
Městská knihovna Slatiňany připravila                       
novou soutěž na prázdniny pro všechny                      
malé i velké čtenáře, a to razítkovací.                           

Cestujte a sbírejte razítka z hradů, zámků, muzeí,    
měst, památek, infocenter či jiných zajímavostí.                  

Dejte si orazítkovat sešitky, vstupenky, pohledy, letáčky, 
jízdenky, papíry,…..                                            

Tři sběratele s největším počtem razítek odměníme.     
Soutěžit můžete již teď.                                        

Termín ukončení soutěže je v pátek 3. září 2010,             
do tohoto termínu  prosím přineste posbíraná            

razítka k nám do knihovny!!! 
 

 

Plovárna města Slatiňany bude otevřena v případě příznivého počasí již v měsíci červnu. Sledujte: www.slatinany.cz.



Ozvěny Slatiňan vydává Město Slatiňany, T. G. Masaryka 36, 538 21 Slatiňany, tel. 469 681 102, Složení redakční rady: MVDr. Ivan Jeník, starosta, Ing. Jiří Hodic, tajemník, Ing.Vladimír Rašín, 
vedoucí HSO, Mgr. Daniel Vychodil, Rostislav Meduna, členové Rady města Slatiňany, Marta Kolouchová, Alena Pavlišová, zaměstnanci úřadu. 
Grafická úprava a sazba: Reklama&tisk, Chrudim, tisk: Tiskárna PORS s. r. o., Chrudim. Registrováno OkÚ Chrudim pod Čj. 19/R-97/91. Uzávěrka příštího čísla 21. června 2010. ZDARMA. 

10

Červen na Farmě Slunečný Dvůr

Farma Slunečný Dvůr, Morašice-Holičky,
jen 10 km západně od Chrudimi

Centrum dostihových koní a rychlého odpočinku.
Restaurace Na Farmě. 

Výletní. Panoramatická. Nekuřácká. Rodinná.
www.sunnyfarm.cz

Pohádkový víkend
Je to čert skutečný, nebo v kostýmu? A proč se mu z ku-

chyně tak kouří? A kdo přinese dortík a kávu? Arabela 
nebo vodník? První červnový víkend masky na Farmě! 
V restauraci – masky. V jízdárně – masky. A naši hosté? 
V maskách! Pro každou masku malý dárek. A co poníci 
BETY a Simka? Přestrojí se za žirafy? Hravě – na Farmě!

5. a 6. června

Jahodové hody
Jahodový červen a červnové jahody. Na Farmě tradice. 

Velké jahody na všechny způsoby v restauraci, kobereč-
ky z lesních jahod za rohem. Zřídili jsme PIKNIK palouk 
jako novinku. Připravíme piknikový koš – přibalíme i na 

repelent proti klíšťatům. Jahodový klídek – kde jinde, než 
na Farmě.

12. a 13. června

Milování grilování aneb Cyklisté vítáni IV.
Co všechno jde grilovat? Odpoví náš kuchař. Maso – sa-
mozřejmě. Brambory či zelenina? Samozřejmě! Ovoce – 

výtečně! A opět BONUS v moll i v dur. V sobotu 19. června 
od 14 hodin klavír na Farmě. Tóny pro každou náladu.

Farma jako hitovka!
19. a 20. června

Víkend pro jezevčíky aneb psí seznamka
A počasí určitě nebude „pod psa“. Společný výlet na 

Farmu – nejlepší přivítání prázdnin. POZOR! Psí seznamka. 
Pan domácí černý hladkosrstý jezevčík Basco z Tisovského 
háje, řečený Pepíček v ten den hledá nevěstu – ani Popel-

ku, ani Krasomilu. Hlavně aby to byla láska. Najdeme tu 
pravou? Zn. Dohoda jistá.

26. a 27. června

Připravujeme: 3. a 4. července Loutkářský víkend

Sezonní otevírací doba
Pondělí–pátek NOVINKA! Pro Vaše sportovní podvečery 
16–19 hodin. Call pub! Přijede Vám návštěva a chcete jí 

ukázat Farmu? Volejte! Chystáte se na kolo a jsme na Vaší 
trase stálicí? Volejte! Počasí se zdá ošklivé a na Farmě je 

slunečno? Volejte!
Farma jako horská bouda – jste tu Vy – jsme tu my – je 

OTEVŘENO! Tel: 602 240 944.
Sobota–neděle TRADICE 11–21.00 hodin.

Soukromá inzerce

MASÁŽE Kurková Iva
tel. 728 203 680

Masáže regenerační, lávovými kameny, baňkování,
lymfoven, rolletic

nově – medové detoxikační masáže
A NOVĚ!

Kosmetika Pitrová Petra
tel. 775 063 551

Přírodní kosmetika – Terani Ajurvéda
Bonus – k celkovému ošetření barvení řas zdarma

Děkujeme za Vaší přízeň a srdečně zveme k návštěvě

 
Mašlovačky, formy na pečení k tomu silikonový vál, 

za to by Vám kuchař Pohlreich tři hvězdičky dal. 
Kdo by se na oběd Babicu pozvat bál,  

když je tu TESCOMA a MARNIVÝ PECIVÁL !!!   
Otevřeno denně 9-17, v sobotu 9-11,30 hod. Těšíme se na Vás ! 


